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20 drużyn wystąpiło w II Otwartym Turnieju Halowej Piłki Nożnej o Puchar Wójta Gminy Potęgowo. 
Najlepsi okazali się  Błękitni Główczyce, którzy  w finale pokonali po zaciętym boju zespół o dość 
nietypowej nazwie – Nam strzelać nie kazano. Trzecie miejsce w turnieju zajął zespół Płomienia 
Malczkowo.

- W tym roku chcieliśmy utrzymać formułę turnieju odbywającego się przez dwa dni. Taki system sprawia, że 
możemy zaprosić do rywalizacji zespoły i zawodników z całego województwa. Tym samym blisko 200 
zawodników wzięło udział w naszych zmaganiach – mówi Dawid Litwin, wójt gminy Potęgowo.

Po pierwszym dniu, w którym rozgrywano mecze grupowe wyłoniono finalistów. I tak do fazy pucharowej 
przystąpiły: Płomień Malczkowo, Błękitni Główczyce (gr. A) PGS Group Lębork, Mikol & Klassa Team ( gr. B) 
Agrochembud-Szulga oraz Almir (gr. C)oraz Korzybie I oraz Nam strzelać nie kazano (gr. D). Po serii gier 
ćwierćfinałowych Płomień wyeliminował Almir , Mikol & Klassa Team nie dał rady Nam strzelać nie kazano. 
Pewne zwycięstwo w tej fazie gier zanotował zespół Błękitnych Główczyce rozprawiając się Agrochembudem. W 
derbach Korzybia lepszy okazał się II zespół.  W półfinale Błękitni nie dali szans Płomieniowi, zaś druga drużyna  
z Korzybia musiała uznać wyższość zawodników reprezentujących team – Nam strzelać nie kazano.

Gościem specjalnym drugiego dnia turnieju był Dawid Krzyżowski, mistrz Polski Red Bull w Football Freestyle. 
Zaprezentował dwa specjalne pokazy tricków oraz w ramach wolnych warsztatów przeszkolił młodych adeptów, 
chcących spróbować swoich sił w tej odmianie piłki nożnej. – To moja pierwsza obecność w Potęgowie. Jestem 
pozytywnie zaskoczony tym co tutaj zobaczyłem. Widać ogromne zapotrzebowanie na piłkę nożną w waszym 

https://potegowo.pl
https://potegowo.pl/en


regionie. Fanów freestyl’u dostrzegam w każdym miejscu, w którym się pojawiam. – zaznaczył Krzyżowski.

Dwudniowa rywalizacja pozwoliła także wybrać i wyróżnić najlepszych zawodników. Tytuł króla strzelców 
powędrował do Roberta Ludko, zaś MVP turnieju okrzyknięto Piotra Makowieckiego ( obaj Błękitni Główczyce). 
Między słupkami najlepiej radził sobie Sebastian Dudkowski ( Płomień Malczkowo)  zgarniając nagrodę dla 
najlepszego bramkarza turnieju. Nad prawidłowym przebiegiem zawodów czuwali sędziowie: p. Krzysztof 
Kwiatkowski oraz p. Norbert Piotrowski. Zabezpieczenie medyczne zapewnili: p. Krystyna Wielgus oraz OSP 
Potęgowo. – Kolejny raz mieliśmy przyjemność współorganizować turniej o Puchar Wójta Gminy Potęgowo. Kilka 
tygodni przygotowań, a wszystko po to aby jak najlepiej ugościć przyjezdne drużyny – zaznacza Kamil Gapski, 
prezes KS Potęgowo. Odbieramy mnóstwo pozytywnych sygnałów dlatego jesteśmy zdeterminowani aby z roku 
na rok polepszać formułę turnieju. Wszystkim, którzy przyczynili się do sprawnej organizacji turnieju, chciałbym 
z tego miejsca podziękować.
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